

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21133455
Obiectul de achiziție: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
30100000-0	Creion cu radieră	buc	650	0,89	1,07	579,58	695,50	în decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului în depozitul IMSP CNAMUP.	Conform SIA RSAP	
	Radieră	buc	330	1,63	1,96	539,00	646,80		Conform SIA RSAP	
	Folii A4	buc	200	34,58	41,50	6 916,67	8 300,00		Conform SIA RSAP	
	Marcher permanent	buc	300	2,94	3,53	882,50	1 059,00		Conform SIA RSAP	
	Marker text	buc	300	3,16	3,79	947,50	1 137,00		Conform SIA RSAP	
	Caiet 48 foi	buc	350	4,96	5,95	1 735,42	2 082,50		Conform SIA RSAP	
	Pix corector	buc	380	6,58	7,90	2 501,67	3 002,00		Conform SIA RSAP	
	Clame N:2	buc	450	2,82	3,38	1 267,50	1 521,00		Conform SIA RSAP	
	Clame N:4	buc	350	10,00	12,00	3 500,00	4 200,00		Conform SIA RSAP	
	Adeziv PVA	buc	280	10,46	12,55	2 928,33	3 514,00		Conform SIA RSAP	
	Adeziv-creion	buc	350	2,08	2,50	729,17	875,00		Conform SIA RSAP	
	Ascutitoare din metal	buc	50	1,25	1,50	62,50	75,00		Conform SIA RSAP	
	Umezitor (buretiera plastic)	buc	20	3,82	4,58	76,33	91,60		Conform SIA RSAP	
	Stick index plastic	buc	280	4,39	5,27	1 229,67	1 475,60		Conform SIA RSAP	
	Stikere	set	120	31,92	38,30	3 830,00	4 596,00		Conform SIA RSAP	
	Registru cartonat 48 file	buc	250	12,53	15,04	3 133,33	3 760,00		Conform SIA RSAP	
	Registru cartonat 96 file	buc	350	26,57	31,88	9 298,33	11 158,00		Conform SIA RSAP	
	Foaiețe	buc	100	12,71	15,25	1 270,83	1 525,00		Conform SIA RSAP	
	Riglă	buc	50	4,67	5,60	233,33	280,00		Conform SIA RSAP	
	Decapsator	buc	60	5,31	6,37	318,50	382,20		Conform SIA RSAP	
	Bandă adezivă 24 mm*30m	buc	500	3,31	3,97	1 654,17	1 985,00		Conform SIA RSAP	
	Bandă adezivă 45mm*90m	buc	550	12,75	15,30	7 012,50	8 415,00		Conform SIA RSAP	
	Capsator 30 file	buc	120	41,63	49,95	4 995,00	5 994,00		Conform SIA RSAP	
	Capse 24/6	buc	1 000	2,58	3,10	2 583,33	3 100,00		Conform SIA RSAP	
	Cutter 18 mm	buc	170	3,66	4,39	621,92	746,30		Conform SIA RSAP	
	Mapă din plastic cu 2 inele	buc	45	32,68	39,22	1 470,75	1 764,90		Conform SIA RSAP	
	Mapă din plastic cu șină din metal	buc	100	12,12	14,54	1 211,67	1 454,00		Conform SIA RSAP	
	Dosar din plastic cu șină și perforat	buc	300	1,53	1,84	460,00	552,00		Conform SIA RSAP	
	Mapă din carton cu șireturi	buc	1 600	5,04	6,05	8 066,67	9 680,00		Conform SIA RSAP	
	Mapă din carton cu șină metalică	buc	400	3,75	4,50	1 500,00	1 800,00		Conform SIA RSAP	
Biblioraft A4/50 mm	buc	150	25,38	30,45	3 806,25	4 567,50	Conform SIA RSAP			
Biblioraft A4/70 mm	buc	250	25,38	30,45	6 343,75	7 612,50	Conform SIA RSAP			
Mapa-Clipboard A4	buc	300	14,24	17,09	4 272,50	5 127,00	Conform SIA RSAP			
Coș p-u hirtii	buc	20	30,00	36,00	600,00	720,00	Conform SIA RSAP			
Suport birou vertical	buc	20	133,33	160,00	2 666,67	3 200,00	Conform SIA RSAP			
Binder clips 25 mm	cut	70	11,30	13,56	791,00	949,20	Conform SIA RSAP			
Binder clips 32 mm	cut	50	12,00	14,40	600,00	720,00	Conform SIA RSAP			
Binder clips 41 mm	cut	50	24,00	28,80	1 200,00	1 440,00	Conform SIA RSAP			
Pix albastru	buc	500	2,85	3,42	1 425,00	1 710,00	Conform SIA RSAP			
Pix albastru cu ulei	buc	14 000	1,83	2,19	25 550,00	30 660,00	Conform SIA RSAP			
Pix roșu	buc	100	1,83	2,19	182,50	219,00	Conform SIA RSAP			
Pix verde	buc	50	1,83	2,19	91,25	109,50	Conform SIA RSAP			
Pix negru	buc	100	1,83	2,19	182,50	219,00	Conform SIA RSAP			
Corector fluid cu pensulă	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00	Conform SIA RSAP			
Total:						119 467,58	143 361,10			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general

Ofertantul: FPC Tehelan SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1